
UCHWAŁA NR X/68/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad prawa własności działek gruntowych stanowiących własność mienia 

komunalnego Gminy Dukla położonych w Tylawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2019 r., poz.506) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

1. 1. Wyraża zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad prawa własności działek gruntowych mienia komunalnego Gminy Dukla oznaczonych nr: 
506/5 o pow. 0,0072 ha, 507/1 o pow. 0,0256 ha, 523/1 o pow. 0,0159 ha, 524/1 o pow. 0,0157 ha położonych 
w Tylawie, zajętych  pod  chodnik przy drodze krajowej nr 19 relacji Kuźnica Białostocka - Rzeszów- Barwinek - 
Granica Państwa.

2. Tryb przekazania określają odrębne przepisy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: E77419CD-B64E-4DD5-8AC1-2E8E8909217E. Podpisany Strona 1




